｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府政風處 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北政二字第1141113304號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六（請至附件下載區  https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：000KXHRMY）

有關嘉義縣政府辦理114年度「廉政X消防英雄夏令營」活
動，請貴校惠予協助廣為宣傳並鼓勵學生踴躍報名參加，

請查照。

依據嘉義縣政府政風處114年6月5日處預字第1140001554
號函辦理。

近年政府積極推動校園誠信教育與公共安全觀念，法務部

廉政署（下稱廉政署）與各地方政府攜手合作，推展青年

廉潔文化。另一方面，隨著天然災害頻繁發生，社會對消

防職能與災害應變的理解亟需深化。

本次活動結合廉政署與嘉義縣消防局專業資源，舉辦「廉

政X消防」主題夏令營，期以創新方式傳遞正義、公義與
安全價值觀，並藉此培養青年公共使命感與責任意識。

透過結合「廉潔教育」與「消防救災」的夏令營課程，讓

高中生從中體驗紀律、公義與救援精神，培養誠信價值觀

與公共使命感，打造未來正義守護者。

旨揭營隊活動重要資訊摘列如下：

參加對象：

高中（職）一、二、三年級在學學生。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號12樓
承辦人：許庭瑄
電話：(02)29603456 分機7325
傳真：(02)22853329
電子信箱：ap7338@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

(一)
１、

第1頁，共2頁

生輔組 114/06/09

1140004557

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

五年制專科體系一、二 、三年級在學學生。
具擔任班級、社團幹部經驗尤佳。

嘉義縣市學生優先錄取。

活動日期：114年7月7日至7月8日（住宿）
報名日期：即日起至114年6月25日止。
活動地點：嘉義棒棒積木飯店、嘉義縣消防局及相關環

境場域、嘉義縣政府永在食安大樓。

活動費用：營隊活動免費參加，惟錄取學生須自行往返

集合地點。

檢附活動簡章及海報1份（如附件），如有相關疑義請洽
嘉義縣政府政風處承辦人莊晴安，電話(05)3620123，分機
8882。

正本：新北市各公私立高中職

副本：新北市政府教育局(含附件)

２、

３、

４、

(二)
(三)
(四)

(五)

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/09
12:40:07

第2頁，共2頁

生輔組 114/06/09

1140004557